
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Servizio economico finanziario

Determinazione di liquidazione N. 1267 / 2025
Responsabile del procedimento: SOLIMENE SARA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  SOLLECITO  DI  PAGAMENTO  N.  960506357  RELATIVO  A 
FATTURA 600007588329/2024

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

visto il sollecito di pagamento n. 960506357 del 25/06/2025 pervenuto in data 14/07/2025, nostro 
protocollo 47704/2025 con il quale la società Veritas spa comunica la costituzione in mora per il 
servizio idrico relativo all’utenza sita in Riviera San Pietro 83 a Mira, fattura nr. 600007588329 
dell’importo di 122,69€, liquidata parzialmente per 35,03€;

rilevato  che  alla  fattura  in  questione  veniva  stornata  la  nota  di  credito  nr  600007566041  del 
1/10/2024 per 87,66€ emessa da Veritas a fronte di una fattura rifiutata e che la stessa nota non 
riportava alcun riferimento alla fattura rifiutata;
 
ritento  quindi  di  dover  provvedere  al  pagamento  del  sollecito  960506357  del  25/6/2025 
dell’importo  di  €  87,66  da  effettuare  tramite  bollettino  PagoPA,  codice  avviso 
300400096050635751; 

accertata la regolarità della prestazione/fornitura resa,

DETERMINA

1.  di  liquidare  la  spesa  al  creditore  e  nell’importo  indicato  nel  prospetto  allegato  SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento;

2  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 



Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
SOLIMENE SARA

atto firmato digitalmente


